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Czy jest autentyczne
coś na co nie mam
ochoty?

Studentka pyta, czy robienie
rzeczy, na które nie ma się
ochoty, jest autentyczne.

20-09-2013

Ojcze, jestem studentką i często
słyszę w mojej grupie,

że pójść na Mszę i modlić się można
tylko, kiedy ma się na to ochotę,
ponieważ robienie czegoś, kiedy się
nam nie chce jest nieautentyczne. Co



powinnam mówić tym osobom? Jak
im pokazać, że są w błędzie?

Słuchaj, córko moja, mi się chce
bardzo rzadko. Trzeba robić rzeczy,
na które nie mamy ochoty;wtedy
zakorzeniają się one w ofierze, w
przeciwnościach są o wiele bardziej
płodne, mają większą wartość w
oczach Boga, gwiazdy świecą tylko w
nocy.

Kiedy wybierasz się na modlitwę a
nie masz na to ochoty i nic nie
przychodzi ci do głowy stań w
obecności Boga i powiedz Mu:
"Panie..." i to co mi dopiero
powiedziałaś: "Nie mam ochoty
rozmawiać z Tobą, ani minuty,
wydaje mi się, że Ci robię przysługę."
I przeczujesz w głębi serca miłosne,
lecz silne uderzenie...; krzyk Boga,
który mówi do ciebie: To Ja ci robię
przysługę, kiedy proszę, abyś Mi
służyła kiedy proszę, abyś
porozmawiała ze mną, kiedy ci



mówię, że chcę przyjaźnić się z twoją
duszą. I wtedy, z ochotą czy bez,
codziennie będziesz się modliła
chwilę: w twoim domu lub na ulicy,
w biurze lub na uniwersytecie, w
warsztacie, na drodze, lub w kościele
przed Tabernakulum, gdzie jest Jezus
Chrystus, Syn Najświętszej Maryi,
Dziewicy, zawsze dziewicy, Który
narodził się w szopce, Który
pracował z Józefem, od którego
nauczył się ludzkiej pracy, a później
nauczał i cierpiał męką, i wspiął się
na Krzyż, i został przybity z miłości,
do drzewa krzyża. On tam czeka na
nas;

ponieważ ty i ja wiemy dzięki wierze,
że pod postaciami sakramentalnymi
ukryty jest Chrystus; Chrystus ze
swoim ciałem, ze swoją krwią, ze
swoją duszą i ze swoim bóstwem,
więzień miłości.

Kiedy pójdziemy bez ochoty, ale
wiedząc, że nas słucha, i powiemy



Mu, że nam się nie chce, już
zaczęliśmy się modlić.

Usłyszysz, że On do ciebie mówi, że
On cię porusza, aż w końcu i ty
nauczysz się z Nim rozmawiać. W
dniu, w którym nie zwrócisz się do
Boga, z ochotą czy bez, będziesz
spragniona tego, będziesz
potrzebowała tego.
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